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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21511013C

2. Data e Regjistrimit 11/03/2022
3. Emri i Subjektit AG CONSULTING 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Reli, Pall. Nr,1 kati pare Hyrja 
3, Selite, Farke, Tirane. 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime ne fushen financiare dhe mbrojtje 

ne gjykate ose ndermjetesime, marketingut, menaxhimit. 
Ndermjetesim dhe konsulence ne dhenien me qira te 
pasurive te paluajtshme ne pronesi te kompanise dhe nenqira 
te ndertesave te paleve te treta. Krijimi, zbatimi dhe 
organizimi i takimeve, ekspozita, konferenca, ngjarje, 
mbremje dhe evente ne pergjithesi, synon gjithashtu ne 
promovimin, shperndarjen dhe zhvillimin e produkteve dhe 
sherbimeve te mesiperme, si dhe krijimin e grupeve te 
trajnimit, me qellim per te kryer aktivitete informatike dhe 
formacioni ne nje kuptim te gjere. Kompania gjithashtu 
mund te kryejne te gjitha transaksionet tregtare dhe 
financiare dhe te zbatoje te gjitha nismat qe lidhen me 
arritjen e objektivave sociale, duke perfshire te gjitha 
aktivitetet qe lidhen me pronen e luajtshme dhe te 
paluatjshme.
GIUSEPPE ACCETTURO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2022                Deri: 14/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GIUSEPPEACCETTURO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AG CONSULTING 2022
E-Mail: zyrekontabilitetiaa@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-875429-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877711-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Bilbil Abazaj nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e  GIUSEPPE ACCETTURO.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIUSEPPE ACCETTURO")                      Nga 
data "14/03/2022             Ne daten "14/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Bilbil Abazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD75A5A-4961-466D-9AE2-94046A8753AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED99BA5-C4E0-4FBF-90CA-A0431A7E96D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B61BF56-ED59-408C-B4AB-17C13FC43F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE382D2-146C-496F-8C45-E9309EFBC86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE382D2-146C-496F-8C45-E9309EFBC86E
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